
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

  

*MDCRX014GSPL* 
 

 
 
 

 Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-36744/2021-910/15 
MD/36744/2021/910 
 

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Ing. Jiřina Čížková, 910 
+420 2251 31231 
 

Datum 
Praha 
09.03.2022 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠK A  
OP AKOV ANÉ OZNÁMENÍ  O Z AHÁJENÍ  

SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ  
 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 
zastoupený na základě plné moci společností ALMAPRO, s.r.o., Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 
10 – Strašnice, IČ: 24150134, podal dne 25. 11. 2021 žádost o vydání společného povolení pro 
soubor staveb „Stavební úpravy na dálnici D6 pro účely zvýšení bezpečnosti a plynulosti 
provozu“. Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení 
§ 15 a § 94j odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, oznámilo dne 25.01.2022 zahájení společného 
řízení podle § 94m stavebního zákona pro předmětnou stavbu a stanovilo lhůtu pro podání 
připomínek a námitek.  

Vzhledem k tomu, že při zpracování opatření speciálního stavebního úřadu došlo 
k administrativní chybě ve výčtu pozemků dotčených stavbou a oznámení nebylo doručeno 
k vyvěšení na úřední desky všech dotčených obcí, přistupuje speciální úřad především z důvodu 
zachování správnosti a rovnosti účastníků řízení k opakovanému oznámení o zahájení společného 
řízení.  

Speciální stavební úřad tímto opakovaně oznamuje, že dnem podání žádosti bylo zahájeno 
společné řízení podle § 94m stavebního zákona pro soubor staveb „Stavební úpravy na dálnici 
D6 pro účely zvýšení bezpečnosti a plynulosti provozu“ v rozsahu stavebních objektů:  

SO.101 –   Hlavní trasa dálnice 

SO.190.2   Portály pro dopravní značení 

SO.490  Přípojky vedení NN pro systém DIS-SOS 

SO.491  Systém DIS-SOS – kabelové vedení 

SO.492  Systém DIS-SOS – Hlásky 

SO.493  Systém DIS-SOS – Šachty a prostupy 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

SO.494  Systém DIS-SOS – Trubky pro optické kabely 

SO.495  Systém DIS-SOS – Meteostanice 

SO.496  Systém DIS-SOS – Automatické sčítače dopravy 

SO.497  Systém DIS-SOS – Kamerový dohled 

SO.498  Systém DIS-SOS – Optické kabely ŘSD 

SO.499.4  EZS u mostů 

SO.801  Vegetační úpravy v SDP 

 

na území Středočeského kraje na pozemcích:  

parc. č. 335/1, 335/3, 335/39, 335/50, 349/1, 349/6, 349/11, 350/1, 350/2, 379/2 
v katastrálním území Malé Přítočno, parc. č. 892/8, 892/9, 912/3, 970/7, 973/2, 1390/1, 1390/7, 
1390/8, 1392/6, 1393/1, 1486/7, 1486/11, 1486/13, 1486/17, 1486/18, 1486/20, 1486/22, 1486/28, 
1486/32, 1486/38, 1486/43, 1486/83, 1486/86, 1486/87, 1486/89, 1487/14, 1487/19 v katastrálním 
území Velká Dobrá, 

parc. č. 627/4, 627/13, 627/14, 1066/5, 1112/1, 1121, 1221/1, 1221/2, 1221/3, 1221/4, 
1221/5, 1221/6, 1221/7, 1221/8, 1221/9, 1221/12, 1221/13, 1221/14, 1221/15, 1221/16, 1221/17, 
1221/18, 1221/19, 1221/20, 1221/21, 1221/22, 1221/23, 1221/24, 1221/25, 1221/26, 1221/27, 
1221/28, 1221/30, 1221/31, 1221/32, 1221/33, 1221/34, 1221/35, 1221/36, 1221/37, 1221/38, 
1221/39, 1221/40, 1221/41, 1221/43, 1241/1, 1241/2, 1241/3, 1241/4, 1241/5, 1241/6, 1241/7, 
1241/11, 1241/13, 1241/14, 1241/15, 1241/16, 1241/17, 1241/18, 1241/19, 1241/20, 1241/21 
v katastrálním území Kamenné Žehrovice,  

parc. č. 199/3, 220/118, 267/32, 267/33, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299 v katastrálním 
území Honice, obec Stochov 

parc. č. 1382/15 v katastrálním území Hostivice,  

parc. č. 483/1, 483/4, 1903/15, 1903/16, 1903/18, 1903/25, 1904/1, 1904/2, 1904/3, 1904/16, 
1904/17, 1904/47, 1904/52, 1904/53 v katastrálním území Pavlov u Unhoště,  

parc. č. 1872/1, 1872/2, 1872/5, 1872/8, 1879/6  v katastrálním území Unhošť,  

parc. č. 613 v katastrálním území Dolany u Kladna,  

parc. č. 218/1, 218/2, 218/3, 218/4, 218/8, 218/16, 218/27, 218/72, 218/73, 218/74, 218/75, 
218/78, 227/8, 227/9, 227/11, 227/20 v katastrálním území Pletený Újezd,  

parc. č. 378/1, 378/8, 409/9, 409/15, 409/35, 409/48 v katastrálním území Braškov,  

parc. č. . 204/11, 204/25, 296/20, 957/1, 959/18, 959/20, 959/22, 1025/6, 1027/2, 1027/4, 
1029/2, 1029/6, 1029/7, 1029/11, 1030/1, 1030/2, 1030/3, 1030/4, 1030/11, 1030/12, 1033/4, 
1033/5, 1033/7 v katastrálním území Družec,  

parc. č. 1069/1, 1378/1, 1471/1, 1471/2, 1471/3, 1471/4, 1471/5, 1471/6, 1471/7, 1473, 
1474/6, 1475/1, 1475/2, 1475/3, 1475/4, 1476/1, 1476/2 v katastrálním území Doksy u Kladna,  

parc. č. č. 1239/31, 1455/1, 1455/6, 1455/7, 1455/8, 1476/2, 1476/3, 2376, 2398, 2656, 
2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2665, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672 
v katastrálním území Tuchlovice,  

parc. č. 1210 v katastrálním území Čelechovice,  

parc. č. 1104/4, 1104/5, 1104/8, 1104/47, 1104/48, 1104/51, 1104/118, 1159/2, 1159/4, 
1159/5, 1440/4 v katastrálním území Nové Strašecí. 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 

Společné řízení je vedeno rovněž v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Součástí předložené projektové dokumentace jsou dále stavební objekty SO 180 Přechodné 
dopravní značení, SO 190.1 Dopravní značení, SO 190.3 Proměnné dopravní značení, SO 499.5 
Úpravy na dispečinku SSÚD a PČR, které nevyžadují povolení ani opatření speciálního stavebního 
úřadu, a proto nejsou předmětem společného řízení.  

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání 
a místního šetření. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným námitkám se nepřihlíží.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Ministerstvu dopravy, nábřeží Ludvíka 
Svobody 1222/12, Praha 1, po telefonické dohodě na tel. 225131231, jirina.cizkova@mdcr.cz. 

Účastníci řízení jsou definováni v ustanovení § 94k stavebního zákona. V souladu s ustanovením 
§ 94m odst. 2 stavebního zákona se účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
stavebního záměru:  

parc. č. 95/11, 99/1, 99/8, 99/9, v katastrálním území Braškov,  

parc. č. 1068/14, 1068/16, 1068/21, v katastrálním území Doksy u Kladna,  

st. p. 425, 402/1, 402/2, 423/47, 423/48, 600/79, 600/80, 601/2, 601/3, 613/46, v katastrálním 
území Kamenné Žehrovice,  

parc. č. 177/4, 177/5, 276/8, 349/39 v katastrálním území Malé Přítočno, 

parc. č. 88/3, 93, 199/20, 199/26, 199/27, 200/12, 203/17, 203/24, 220/5, 220/6, 220/121, 
220/124, 220/125, 220/126, 220/128, 220/129, 220/130, 222/2, 222/3, 222/4, 222/5, 222/6, 
222/7, 222/8, 222/9, 222/10, 222/12, 224/1, 224/2, 224/6, 267/1, 267/19, 267/20, 267/24, 
267/26, 267/28, 267/34, 267/35, 267/37, 267/47, 267/48, 267/49, 300/11, v katastrálním území 
Honice, 

parc. č., 2374, 2604 v katastrálním území Tuchlovice, 

912/10, 973/1, 1009/36, 1009/84, 1390/4, 1390/5, 1390/10, 1533 v katastrálním území Velká 
Dobrá, 

a osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Kamenné Žehrovice 
č.p. 333 a Stochov, Honice č.p. 92 a č.p. 101. 

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků a 
staveb, které mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě 
stavební úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka 
řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže 
opak. I takovým účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou. 

mailto:irina.cizkova@mdcr.cz


MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

V souladu s ustanovením § 94n stavebního zákona mohou dotčené orgány uplatňovat 
závazná stanoviska ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a 
užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo 
dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve 
společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

Ke dni 13.4.2022 bude mít speciální stavební úřad shromážděny všechny podklady pro 
vydání rozhodnutí. Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), speciální stavební úřad dává účastníkům řízení 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 5 dnů po výše uvedeném 
datu. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit a nahlížet do nich na odboru 
infrastruktury a územního plánu Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po 
předchozí telefonické dohodě na tel. 225131231, jirina.cizkova@mdcr.cz. Jedná se o lhůtu pro 
seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro 
námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž speciální stavební 
úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené  v § 94n stavebního zákona. Po 
uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

Poučení: Upozornění na způsob doručování podle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů:  

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně o řízení  s velkým 
počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona (§ 94m 
stavebního zákona). Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze 
žadateli, obcím, na jejichž území má být záměr uskutečněn, jsou-li účastníkem řízení, a dotčeným 
orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující 
písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce následujících 
úřadů: 

Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 – zde-  
Obecní úřad Malé Přítočno, IDDS: 6nabrhp 
 sídlo: Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51  Unhošť 
Obecní úřad Velká Dobrá, IDDS: bt5baqd 
 sídlo: Karlovarská č.p. 15, 273 61  Velká Dobrá 

aspi://module='ASPI'&link='183/2006%20Sb.%252394k'&ucin-k-dni='30.12.9999'
mailto:jirina.cizkova@mdcr.cz


MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Obecní úřad Kamenné Žehrovice, IDDS: agmbufm 
 sídlo: Karlovarská třída č.p. 6, 273 01  Kamenné Žehrovice 
Městský úřad Stochov, IDDS: gssb6ug 
 sídlo: Jaroslava Šípka č.p. 486, 273 03  Stochov 
Městský úřad Unhošť, IDDS: 8gvbv5z 
 sídlo: Václavské nám. č.p. 44, 273 51  Unhošť 
Obecní úřad Dolany, IDDS: 7xcatf5 
 sídlo: Dolany č.p. 35, 273 51  Unhošť 
Obecní úřad Pletený Újezd, IDDS: ar9avum 
 sídlo: Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51  Unhošť 
Obecní úřad Družec, IDDS: sm8bkpy 
 sídlo: Hlavní č.p. 42, 273 62  Družec 
Obecní úřad Tuchlovice, IDDS: j6tbsyq 
 sídlo: U Staré školy č.p. 83, 273 02  Tuchlovice 
Městský úřad Nové Strašecí, IDDS: h2sbx9c 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 201, 271 01  Nové Strašecí 
Obecní úřad Pavlov, IDDS: rt2a3gt 
 sídlo: Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51  Unhošť 
Městský úřad Hostivice, IDDS: cdrb236 
 sídlo: Husovo náměstí č.p. 13, 253 01  Hostivice 
Obecní úřad Braškov, IDDS: zj5a8hs 
 sídlo: Dukelská č.p. 11, Braškov, 273 51  Unhošť 
Obecní úřad Doksy, IDDS: u49bkm2 
 sídlo: Sokolská č.p. 305, 273 64  Doksy u Kladna 
 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Ministerstva dopravy. 

 

 
Vyvěšeno dne: ............................   Sejmuto dne: ............................ 

 
 
 
Rozdělovník: 

účastníci řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona: 
ALMAPRO, s.r.o., IDDS: gwj5wmh 
 sídlo: Průběžná č.p. 1108/77, 100 00  Praha 10-Strašnice 
 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4 
Obec Malé Přítočno, IDDS: 6nabrhp 
 sídlo: Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51  Unhošť 
Obec Velká Dobrá, IDDS: bt5baqd 
 sídlo: Karlovarská č.p. 15, 273 61  Velká Dobrá 
Obec Kamenné Žehrovice, IDDS: agmbufm 
 sídlo: Karlovarská třída č.p. 6, 273 01  Kamenné Žehrovice 
Město Stochov, IDDS: gssb6ug 
 sídlo: Jaroslava Šípka č.p. 486, 273 03  Stochov 
Město Unhošť, IDDS: 8gvbv5z 
 sídlo: Václavské nám. č.p. 44, 273 51  Unhošť 
Obec Dolany, IDDS: 7xcatf5 
 sídlo: Dolany č.p. 35, 273 51  Unhošť 
Obec Pletený Újezd, IDDS: ar9avum 
 sídlo: Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51  Unhošť 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Obec Družec, IDDS: sm8bkpy 
 sídlo: Hlavní č.p. 42, 273 62  Družec 
Obec Tuchlovice, IDDS: j6tbsyq 
 sídlo: U Staré školy č.p. 83, 273 02  Tuchlovice 
Město Nové Strašecí, IDDS: h2sbx9c 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 201, 271 01  Nové Strašecí 
Obec Pavlov, IDDS: rt2a3gt 
 sídlo: Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51  Unhošť 
Město Hostivice, IDDS: cdrb236 
 sídlo: Husovo náměstí č.p. 13, 253 01  Hostivice 
Obec Braškov, IDDS: zj5a8hs 
 sídlo: Dukelská č.p. 11, Braškov, 273 51  Unhošť 
Obec Doksy, IDDS: u49bkm2 
 sídlo: Sokolská č.p. 305, 273 64  Doksy u Kladna 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
UNIPETROL RPA, s.r.o., IDDS: upm88qu 
 sídlo: Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1 
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., IDDS: upm88qu 
 sídlo: Záluží č.p. 1, 436 01  Litvínov 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GONURA PROPERTY s.r.o., IDDS: 54rjf4x 
 sídlo: Bucharova č.p. 1314/8, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Shell Czech Republic a.s., IDDS: rcnsfpb 
 sídlo: Antala Staška č.p. 2027/77, 140 00  Praha 4-Krč 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz 
 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 
DIAMO, státní podnik, IDDS: sjfywke 
 sídlo: Máchova č.p. 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Vladimír Šťastný, IDDS: ybxid2r 
 trvalý pobyt: K Loučkám č.p. 1366, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 
MVDr. Antonín Šlégr, Za Humny I č.p. 92, 273 02  Tuchlovice  
Marie Kocourková, Náves sv. Petra a Pavla č.p. 10, Zlatníky, 252 41  Dolní Břežany 
Ing. Petr Hudler, Krumlovská č.p. 1830/84, 370 07  České Budějovice 7 
MUDr. Ludmila Hudlerová, Krumlovská č.p. 1830/84, 370 07  České Budějovice 7 
Ing. Jan Kratochvíl, U dubu č.p. 1057/6, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Milada Langerová, Čs. legií č.p. 1872, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 
Zuzana Bugyiková, Potoční č.p. 169, 354 91  Lázně Kynžvart 
Václav Dvořák, Tuchlovice č.p. 16, 273 02  Tuchlovice 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická č.p. 2, Hrbovice, 403 39  Chlumec u Ústí nad 
Labem 
 

ve smyslu ustanovení § 94m odst. 2 stavebního zákona se účastníkům řízení podle § 94k písm. e) 
a případným dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou 
následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 
1. Ministerstvo dopravy, - zde - 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá 
k vyvěšení též příslušným obecním úřadům  
Obecní úřad Malé Přítočno, IDDS: 6nabrhp 
 sídlo: Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51  Unhošť 
Obecní úřad Velká Dobrá, IDDS: bt5baqd 
 sídlo: Karlovarská č.p. 15, 273 61  Velká Dobrá 
Obecní úřad Kamenné Žehrovice, IDDS: agmbufm 
 sídlo: Karlovarská třída č.p. 6, 273 01  Kamenné Žehrovice 
Městský úřad Stochov, IDDS: gssb6ug 
 sídlo: Jaroslava Šípka č.p. 486, 273 03  Stochov 
Městský úřad Unhošť, IDDS: 8gvbv5z 
 sídlo: Václavské nám. č.p. 44, 273 51  Unhošť 
Obecní úřad Dolany, IDDS: 7xcatf5 
 sídlo: Dolany č.p. 35, 273 51  Unhošť 
Obecní úřad Pletený Újezd, IDDS: ar9avum 
 sídlo: Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51  Unhošť 
Obecní úřad Družec, IDDS: sm8bkpy 
 sídlo: Hlavní č.p. 42, 273 62  Družec 
Obecní úřad Tuchlovice, IDDS: j6tbsyq 
 sídlo: U Staré školy č.p. 83, 273 02  Tuchlovice 
Městský úřad Nové Strašecí, IDDS: h2sbx9c 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 201, 271 01  Nové Strašecí 
Obecní úřad Pavlov, IDDS: rt2a3gt 
 sídlo: Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51  Unhošť 
Městský úřad Hostivice, IDDS: cdrb236 
 sídlo: Husovo náměstí č.p. 13, 253 01  Hostivice 
Obecní úřad Braškov, IDDS: zj5a8hs 
 sídlo: Dukelská č.p. 11, Braškov, 273 51  Unhošť 
Obecní úřad Doksy, IDDS: u49bkm2 
 sídlo: Sokolská č.p. 305, 273 64  Doksy u Kladna 
 

 

 



MD-36744/2021-910/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

dotčené orgány: 
Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu - zde 

Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Drážní úřad, stavební sekce - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Český báňský úřad, OBÚ pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, IDDS: dyubpcm 
 sídlo: náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01  Kladno 1 
Magistrát města Kladna, odbor výstavby, IDDS: dyubpcm 
 sídlo: náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01  Kladno 1 
Magistrát města Kladna, odbor dopravy a služeb, IDDS: dyubpcm 
 sídlo: náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01  Kladno 1 
Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, IDDS: qb9bqrd 
 sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 
Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, IDDS: qb9bqrd 
 sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 1, 160 01  Praha 6 
 


		2022-03-10T07:15:04+0000




